
 

 

函館テニス協会Jr事務局連絡_03                              2019/06/08 

 

ジュニア会員および保護者 様 

各テニススクールご担当者 様 

 

 ※この文書は、ホームページで公開しますが、各テニススクールへはＦＡＸさせていただきました。 

 

函館テニス協会ジュニア委員会 

事 務 局      本  村  真  治 

連絡先：函館工業高等専門学校 

TEL & FAX 0138-59-6409(研究室直通) 

e-mail  honmura@hakodate-ct.ac.jp 

携帯 090-8705-2910 

 

「第５回 グラスホパージュニアテニスキャンプ」について 

 

拝啓 日頃から本協会の事業に対してご理解とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして、北海道テニス協会より案内がありました。函館テニス協会ジュニア委員会

で選手選考について検討した結果、昨年同様、道南西ブロックからは、参加を希望する小学４～６年のジュ

ニア選手の中から、函館ジュニアランキングの最上位選手を、男女各１名、北海道テニス協会へ推薦するこ

とになりました。 

 つきましては、参加を希望するジュニア会員および保護者におかれましては、下記のとおりお申込みくだ

さい。また、各テニススクールご担当者様におかれましては、該当するジュニア会員および保護者に対する

情報提供をお願いしたく、ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

 なお、北海道テニス協会への推薦選手有無の回答締め切りの都合もあり、事務局（本村）への回答締め切

りを【６月１９日（水）１６時】とさせていただきますので、よろしくお願い申し上げます。（※繰り返しに

なりますが、男女ともに，希望選手の中から，函館のランキング上位の者を各１名、優先的に道協会へ推薦

させていただくことになりますので，この点をお含みおきください。） 

敬具 

 

記 

 

１．申込期日 令和元年６月１９日（水）１６時 

 

２．申込方法 【添付資料 05】の申込書に必要事項を記入し、メールかＦＡＸで送付ください。 

 

３．申込先 函館テニス協会ジュニア委員会事務局 本村 

  メール：honmura@hakodate-ct.ac.jp  ＦＡＸ：0139-59-6409 

 

４．別添資料 01_開催要項等  02_スケジュール 03_道協会の通知文書 04_全国選手分配表 

  05_道南西ブロック申込書（PDF と EXCEL） 

        ※添付資料は、函館テニス協会ジュニア委員会のホームページをご確認ください。 

http://www.hakodate-tennis-jr.org/index.html 

 

※不明な点などありましたら、ジュニア担当事務局（本村）へメール、携帯電話にてお問合わせ下さい。 

 

             以 上 

mailto:honmura@hakodate-ct.ac.jp
mailto:honmura@hakodate-ct.ac.jp

